
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO   N. 124  DEL 04/12/2018  
 
 

REG.GEN. N. 468 

DEL04/12/2018 

 
 

OGGETTO: 

Concessione in uso di superficie area in loc "Cossatzu" all' Agenzia Regionale per 
la Protezione dell'Ambiente della Sardegna - ARPAS -   
ACCERTAMENTO IN ENTRATA      
        

 
L’anno duemiladiciotto del mese di dicembre del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 
 

PREMESSO CHE: 

L’ARPAS, istituita con la legge regionale  n. 6/2006, è un’Agenzia Regionale che persegue obiettivi di 

pubblico interesse, che l’attività di rilevamento dati meteorologici rientra tra le funzioni istituzionali dell’agenzia e che i 

dati meteo vengono regolarmente resi disponibili alla collettività tramite pubblicazione degli stessi sul sito dell’agenzia; 

 
VISTA la richiesta, acquisita agli atti di questo Ente al prot. n. 1114 del 26 febbraio 2013, con la quale la Direzione 

Amministrativa – Servizio Affari Generali dell’Agenzia Regionale per la protezione dell’Ambiente della Sardegna, 

richiedeva la disponibilità alla stipula di un contratto in uso di una superficie di mq. 144 ( 12 x 12) di proprietà 

comunale sita in località “Cossatzu” individuata all’interna dell’area indicata in catasto al Foglio 17 – mappale 2;  

 

VISTO l’atto deliberativo di Consiglio Comunale n. 18 del 13 agosto 2018 con il quale veniva accolta la richiesta 

succitata e prevista la corresponsione di un canone annuale stabilito in 500,00 € annui;  
 
CONSIDERATO che  in data 16/10/2018, l’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente della Sardegna – 

A.R.P.S.- Dipartimento Meteo, ha versato a favore di questo Ente la somma di € 500,00; 

 
RITENUTO  di dover accertare tale entrata a valere sulla risorsa 5860/2/1 “Fitti – Noleggi -Locazioni di beni 

immobili”,  categoria 0300 – proventi derivanti  della gestione dei beni – titolo 3 – tipologia 0100 – categoria 0300 del 

corrente esercizio finanziario; 

 

TANTO premesso; 



 
DETERMINA 

 
DI ACCERTARE l’entrata della somma di € 500,00  a valere sulla risorsa 5860 capitolo 2 – articolo 1, categoria 0300 

– proventi derivanti  della gestione dei beni – titolo 3 – tipologia 0100 – categoria 0300 del corrente esercizio 

finanziario; 

 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 

                                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
        Gualtiero Mameli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


